YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Ddnemi 01/01/2023 ve 31/01/2023
I FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUCUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:

G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS! :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

GARANTI PORTFOY TREND SERBEST FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
116,920,140.39

68,337,881.00

25/01/2021

SURESIZ

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI T

A. AY SONU KATILMA PAY! FIVATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

MEVDUAT

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

0Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz :

Kira Sertifikalari Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz: :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:

H.KATILMA PAYI [HRG. NAKIT GIRISLERI:

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1.710913

1.611560
6.17%
6.17%
10.56%

26.72%
28.22%
7.36%
37.70%
0.66%

5.08%
0.00%
0.00%
0.00%
2.52%
0.00%
0.00%

0

6,726,452.82
1,538,447.09

11I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci ihragg: Kurum Vade
APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

C.TUREV ARACLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

0TC-USD

Toplam

ALIM OPSIYONU

C.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

caaaus

TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT

INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK FUND ADVISORS
BLACKROCK INC

ICOMLN

IGLNLN

INDAUS

MCHIUS

TLTUS

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLi MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT

VADELI
Toplam

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

T GARANTI BANKASI A.$.

T GARANTI BANKASI A.S.

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
Tutari (TL) %
A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU: 117,333,686.38
B. HAZIR DEGERLER (+) : 92,077.64
C. ALACAKLAR (+) : 0
D. DIGER VARLIKLAR (+) : 0
E.BORGLAR (-): 505,623.63
FON TOPLAM DEGERI: 116,920,140.39
V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama
370.01.000-Fon Yonetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures Islemi Kom
370.23.005-YP Borsa Komisyonu
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures Islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

Tutari (TL)
189,184.05
1,292.18
54,181.58
194.6
15,367.35
2,013.65
1,476.42
97074
7,566.63
1,135.87
82534
TOPLAM 274,208.41
VI- GEGEN AY ICINDE
RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

Siiflandima: Gizli

ISIN Kodu Nom. FaizOran  Faiz Odeme Say.
VIOP-TL 0.00% 0 27,088,899.41
0TC-USD 0.00% 0 22670963
27,315,609.04
27,315,609.04
US46138E8003 0.00% 0 8,000.00
IEO0BDFLAP12 0.00% 0 25,000.00
IE00BAND3602 0.00% 0 10,000.00
Us46429B5984 0.00% 0 5,000.00
US46429B6719 0.00% 0 5,500.00
Us4642874329 0.00% 0 3,000.00
56,500.00
56,500.00
VADELI 11.00% 8,632,600.82
8,632,600.82
VADELI 0.01% 2,354,673.01
2,354,673.01

10,987,273.83
38,359,382.87

100.35%
0.08%

0.43%

Nomimal Deger Birim A. Fyt

Satin A, Tar. igiskt. Oran BorsaSzlsNo Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

031.01.2023 0.00% 0 0 0 27,088,899.41
18.06 31.01.2023 0.00% 0 0 0 4,259,375.19
31,348,274.60

31,348,274.60

45.17 03.01.2023 0.00% 0 0 48.57  7,300,187.57

6.85 05.01.2023 0.00% 0 0 7.09  3,330,137.55

35.85 03.01.2023 0.00% 0 0 37.55  7,055,758.29

43.18 14.12.2022 0.00% 0 0 40,99 3,850,559.61

51.38 05.01.2023 0.00% 0 0 5358 553657678

101.9 05.01.2023 0.00% 0 0 107.17  6,040,465.58
33,113,685.38

33,113,685.38

8,630,000.00 31.01.2023 0.00% 0 0 0 8632,600.82
8,632,600.82

2,354,672.36 31.01.2023 0.00% 0 0 0 44,239,125.58
44,239,125.58

52,871,726.40

117,333,686.38

Grup%  Toplam%

86.41%
13.59%
100.00%

100.00%

22.05%
10.06%
2131%
11.63%
16.72%
18.24%
100.01%

100.00%

16.33%
16.33%

83.67%
83.67%

100.00%

23.09%
3.63%
26.72%

26.72%

6.22%
2.84%
6.01%
3.28%
4.72%
5.15%
28.22%

28.22%

7.36%
7.36%

37.70%
37.70%

45.06%



TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
iLISKIN ACIKLAMALAR
Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELER|
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-YP Piyasa

Xl- PAY ALIM SATIM DEFTERI
Toplam Pay Adedi
Tarih

02.01.2023
03.01.2023
04.01.2023
05.01.2023
06.01.2023
09.01.2023
10.01.2023
11.01.2023
12.01.2023
13.01.2023
16.01.2023
17.01.2023
18.01.2023
19.01.2023
20.01.2023
23.01.2023
24.01.2023
25.01.2023
26.01.2023
27.01.2023
30.01.2023
31.01.2023

Nominal (TL)

ihraggl Kurum

itfa Tarihi

ihraggl Kurum

Menkul Kiymet

ISIN

F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
F_XU0300223-GRM
ECH3 CURNCY-IYM

Pay Alisi

10,000,000,000.00

1,598.00

3,148.00
35,948.00
620
27,635.00
4,905.00

6,069.00
374
30,860.00

620
586,540.00
23,440.00
35,813.00

34,321.00
118,393.00

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D. Tarihi

Islem-Vade Tarihi

islem Tarihi
VIOP-12.01.2023
VIOP-12.01.2023
VIOP-12.01.2023
VIOP-12.01.2023
VIOP-12.01.2023
VIOP-12.01.2023
VIOP-12.01.2023
VIOP-12.01.2023
VIOP-12.01.2023
VIOP-12.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
VIOP-17.01.2023
0TC-18.01.2023

Pay Satisi

6,209.00
14,989.00
7,081.00
347
52,191.00
57,311.00
20,868.00
20,968.00
40,585.00
149,675.00
919,133.00
173,299.00
796,892.00
29,623.00
611,133.00
121,074.00
227,313.00
297,812.00
295,183.00
124,032.00

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat

5,540.00
5,540.00
5,540.00
5,540.00
5,540.00
5,540.00
5,540.00
5,540.00
5,470.00
5,340.00
5,850.00
5,850.00
5,850.00
5,850.00
5,851.00
5,852.00
5,853.00
5,854.00
5,854.00
5,880.00
5,881.00
5,882.00
5,883.00
5,883.00
5,883.00
5,883.00
5,883.00
5,883.00
5,883.00
5,883.00
5,883.00
5,884.00
5,884.00
5,884.00
5,885.00
5,900.00
5,902.75
5,902.50
5,902.25
5,902.25
5,902.00
5,901.75
5,901.75
5,901.75
5,902.50

1.08385

Alis Fiyati

1.719145

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

Satis Fiyat
1.611532
1612112
1617517
1.630958
1.630971
1.642598
1.647761
1.649283

1.6563
1.669187
1.675835
1.687153
1.683317
1.682782
1.689409
1.700607
1707214
1709553
1712778
1719145
1719241

1.71081

Cari Piyasa Degeri
77,000.00
277,000.00
55,400.00
110,800.00
221,600.00
554,000.00
2,825,400.00
1,218,800.00
5,470,000.00
2,670,000.00
234,000.00
58,500.00
234,000.00
58,500.00
585,100.00
585,200.00
585,300.00
526,860.00
58,540.00
588,000.00
588,100.00
588,200.00
117,660.00
58,830.00
58,830.00
58,830.00
58,830.00
58,830.00
58,830.00
58,830.00
58,830.00
294,200.00
58,840.00
235,360.00
588,500.00
1,180,000.00
59,027.50
354,150.00
59,022.50
59,022.50
2,006,680.00
118,035.00
59,017.50
4,308,277.50
59,025.00
812,887.50

Dolasimdaki Pay
65,456,162.00
65,456,410.00
65,459,471.00
65,438,512.00
65,444,973.00
65,417,685.00
65,464,971.00
65,522,282.00
65,537,081.00
65,557,675.00
65,567,400.00
65,717,075.00
66,636,208.00
66,808,887.00
67,019,239.00
67,025,422.00
67,600,742.00
67,721,816.00
67,914,808.00
68,094,227.00
68,278,149.00
68,337,881.00

Kisa/Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Uzun
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Kisa
Uzun

Dolasim Orani  Pay Déviz Kodu

0.65 TL
0.65 TL
0.65 TL
0.65 TL
0.65 TL
0.65 TL
0.65 TL
0.66 TL
0.66 TL
0.66 TL
0.66 TL
0.66 TL
0.67 TL
0.67 TL
0.67 TL
0.67 TL
0.68 TL
0.68 TL
0.68 TL
0.68 TL
0.68 TL
0.68 TL



